
UCHWAŁA NR 0007.3.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2013r. Nr poz. 627), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa - lipy drobnolistnej (Tilia cordata Mill.), 
rosnącego na parceli nr 1208/8 obręb Godziszów w pobliżu budynku nr 20, stanowiącego własność Gminy 
Goleszów, uznanego za pomnik przyrody na mocy orzeczenia PWRN w Katowicach z dnia 22.10.1960r. 
nr R-OP-b/32/60. 

2.  Zniesienie formy ochrony przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 97E51D4D-5DA3-42AA-8ACB-D576D7140732. Podpisany Strona 1




